
 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E APPLICAZIONI “R. CACCIOPPOLI” 

 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE n. 52 del 26 luglio 2023 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E APPLICAZIONI 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo ed in particolare l’art. 29 commi 15 e 17; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento 

degli organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore di Dipartimento approvato con D.R. 507 del 

22 febbraio 2016;  

CONSIDERATO che occorre procedere alle elezioni suppletive di un ricercatore in seno alla Giunta 

Dipartimentale e di un rappresentante degli assegnisti di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento; 

 

DECRETA 

 

- Sono indette per il giorno 12 settembre 2023 le votazioni per le elezioni suppletive di un 

ricercatore in seno alla Giunta Dipartimentale e di un rappresentante degli assegnisti di ricerca 

in seno al Consiglio di Dipartimento; 

 

-  Le operazioni di voto si svolgeranno dalle ore 9.00 alle ore 12.00 nella Sala dei Professori 

ubicata al II livello del Dipartimento di Matematica e Applicazioni “R. Caccioppoli” del 

Complesso Universitario di Monte Sant’Angelo. Le operazioni di scrutinio saranno 

immediatamente successive alla chiusura delle operazioni di voto; 

 

- La commissione elettorale sarà così composta: 
 

Prof. Rocco TROMBETTI   Presidente 

Prof.ssa Roberta DI GENNARO  Componente 

Sig.ra Carmela DE FRANCESCO  Componente con funzione di segretario verbalizzante 

 

La pubblicazione del presente avviso sull’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di notifica a tutti gli 

effetti di legge nei confronti del personale interessato 

 

  f.to Il Direttore del Dipartimento  

      Prof.ssa Cristina TROMBETTI 
 
 

________________________________________________________________________________ 
Via Cintia Complesso Universitario di Monte Sant’Angelo -  Edificio 5A - 80126 Napoli   Tel. 081675727   Fax 0817662106         www.dma.unina.it 


